

Capturas de Especies

LLANES

Desde: 1-Abr-2011

Hasta: 30-Abr-2011

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	4,30	25,80	6,00	0,02
SCR CENTOLLO	732,30	8.039,85	10,98	4,76
NEP CIGALA	25,60	595,40	23,26	0,35
SLO LANGOSTA	1,70	85,00	50,00	0,05
LIO NECORA/ANDARICA	96,90	1.290,50	13,32	0,76
PCB PERCEBE	55,10	3.855,70	69,98	2,28
SUBTOTAL CRUSTACEOS	915,90	13.892,25		
SQC CALAMAR	0,30	3,90	13,00	0,00
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	221,20	776,55	3,51	0,46
SQE POTARRO,POTA	1,60	5,92	3,70	0,00
OCC PULPO	2.364,30	10.797,60	4,57	6,39
SUBTOTAL MOLUSCOS	2.587,40	11.583,97		
POL ABADEJO/FERRETE	2.906,00	7.612,75	2,62	4,50
CET ACEDIA	14,70	83,34	5,67	0,05
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	16,10	18,35	1,14	0,01
SBA ALIGOTE	31,40	72,87	2,32	0,04
ANE ANCHOA/BOCARTE	410,90	1.603,23	3,90	0,95
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	296,80	887,52	2,99	0,52
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	226,20	3.902,38	17,25	2,31
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	47,30	34,29	0,72	0,02
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	65,80	122,19	1,86	0,07
PAC BRECA/PICA	6,10	34,39	5,64	0,02
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	29,20	210,24	7,20	0,12
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	42,50	139,99	3,29	0,08
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	99,30	1.085,01	10,93	0,64
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	3,40	5,82	1,71	0,00
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	177,40	537,54	3,03	0,32
MGR CORVINA	23,10	181,76	7,87	0,11
DEX DENTON,SAMA DE PLUMA	20,40	210,94	10,34	0,12
BIB FANECA/FANECA	36,10	41,42	1,15	0,02
USI GALLANO	1,20	4,20	3,50	0,00
LEZ GALLOS	16,00	150,78	9,42	0,09
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	606,50	2.885,23	4,76	1,71
HOM JUREL/CHICHARRO	168,10	166,91	0,99	0,10
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	45,20	901,39	19,94	0,53
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	737,60	1.090,73	1,48	0,65
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	438,20	6.866,39	15,67	4,06
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	0,90	5,31	5,90	0,00
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	4,00	6,13	1,53	0,00
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	19.449,23	55.752,41	2,87	32,98
WRF MERO	21,20	511,44	24,12	0,30
DGH PELAO/GATA	29,10	51,20	1,76	0,03
FLE PLATIJA/SOLLA/SUELLA	25,90	277,43	10,71	0,16
MNZ RAPES/PIXINES	6.267,40	39.627,70	6,32	23,44
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	2.851,30	2.590,31	0,91	1,53
BYS REY/VIRREY	5,00	75,50	15,10	0,04
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	185,20	3.280,54	17,71	1,94

<i>Capturas de Especies</i>	LLANES	Desde: 1-Abr-2011
		Hasta: 30-Abr-2011

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
TUR RODABALLO/CLAVUDO	105,50	2.655,10	25,17	1,57
SFS SABLE	8,80	11,40	1,30	0,01
MUR SALMONETE DE ROCA	601,80	7.908,55	13,14	4,68
JOD SAN MARTIN	73,10	795,06	10,88	0,47
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	83,50	829,99	9,94	0,49
MZZ VARIOS	178,40	354,92	1,99	0,21
SUBTOTAL PECES	36.355,83	143.582,66		
TOTALES ...	39.859,13	169.058,88		